2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 № 252                                                                                         с. Темкино

Об определении части территории, на которой планируется реализация инициативного проекта  «Благоустройство «Аллеи Памяти» посвященной 80-летию ПОБЕДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления B Российской Федерации», постановлением Правительства Смоленской области от 12.02.2024 №71 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета», решением Темкинского окружного Совета депутатов от 14.02.2025 № 21 «Об   утверждении    Порядка определения части территории муниципального образования «Темкинский   муниципальный округ»   Смоленской     области, на  которой могут реализовываться инициативные проекты»,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Определить часть территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области для реализации инициативного проекта «Благоустройство «Аллеи Памяти» посвященной 80-летию ПОБЕДЫ» расположенную по адресу: Смоленская область,  с. Темкино, улица Замошье.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области С.А. Петрова.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                          А.Н. Васильев

image1.png